深 圳 市 帝 科 微 电 子 有 限 公 司
DIKEWEI ELECTRONICS TECHNOLOGY., TLD. SHENZHEN
PTC正温热敏电阻
PTC THERMISTOR
优良品质 · 诚信经营
一  起  携  手 · 共  创   辉 煌
WMZ11B 系列热敏/压敏复合电阻器

(℃)
Varistor
Voltage 压
敏电压
VV(V)
（at
1mA）
Max. Permissible
Repetitive Turn
Over Current 最大
可重复通断电流
IMax ( mA )
Dimensions (mm)
外形尺寸
DMax TMax d±0.05 F±1
1 WMZ11B-50S681NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 680±30%
50±7
100±10%
120±10%
150±10%
180±10%
200±10%
200 6.5 6.5 0.6 5.0
2 WMZ11B-50S102NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1000±30%
3 WMZ11B-50S152NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1500±30%
4 WMZ11B-50S222NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 2200±30%
5 WMZ11B-50S332NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 3300±30%
6 WMZ11B-75S471NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 470±30%
75±7
100±10%
120±10%
150±10%
180±10%
200±10%
200 6.5 6.5 0.6 5.0
7 WMZ11B-75S681NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 680±30%
8 WMZ11B-75S102NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1000±30%
9 WMZ11B-75S152NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1500±30%
10 WMZ11B-75S222NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 2200±30%
11 WMZ11B-75S332NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 3300±30%
12 WMZ11B-105S471NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 470±30%
105±7
100±10%
120±10%
150±10%
180±10%
200±10%
200 6.5 6.5 0.6 5.0
13 WMZ11B-105S681NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 680±30%
14 WMZ11B-105S102NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1000±30%
15 WMZ11B-105S152NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1500±30%
16 WMZ11B-105S222NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 2200±30%
17 WMZ11B-105S332NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 3300±30%
18 WMZ11B-105S471NS-7D201K/271K/301K/331K/391K 470±30%
105±7
200±10%
270±10%
330±10%
300±10%
390±10%
200 8.5 6.5 0.6 5.0
19 WMZ11B-105S681NS-7D201K/271K/301K/331K/391K 680±30%
20 WMZ11B-105S102NS-7D201K/271K/301K/331K/391K 1000±30%
21 WMZ11B-105S152NS-7D201K/271K/301K/331K/391K 1500±30%
22 WMZ11B-105S222NS-7D201K/271K/301K/331K/391K 2200±30%
23 WMZ11B-75L471NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 470±30%
75±7
100±10%
120±10%
150±10%
180±10%
200±10%
300 6.5 6.5 0.6 5.0
24 WMZ11B-75L681NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 680±30%
25 WMZ11B-75L102NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1000±30%
26 WMZ11B-75L152NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1500±30%
27 WMZ11B-75L222NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 2200±30%
28 WMZ11B-85L471NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 470±30%
85±7
100±10%
120±10%
150±10%
180±10%
200±10%
300 6.5 6.5 0.6 5.0
29 WMZ11B-85L681NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 680±30%
30 WMZ11B-85L102NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1000±30%
31 WMZ11B-85L152NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 1500±30%
32 WMZ11B-85L222NS-5D101K/121K/151K/181K/201K 2200±30%
33 WMZ11B-85L471NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 470±30%
85±7
150±10%
200±10%
240±10%
270±10%
330±10%
300 8.5 6.5 0.6 5.0
34 WMZ11B-85L681NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 680±30%
35 WMZ11B-85L102NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 1000±30%
36 WMZ11B-85L152NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 1500±30%
37 WMZ11B-85L222NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 2200±30%
38 WMZ11B-75A471NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 470±30%
75±7
150±10%
200±10%
240±10%
270±10%
330±10%
400 8.5 6.5 0.6 5.0
39 WMZ11B-75A681NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 680±30%
40 WMZ11B-75A102NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 1000±30%
41 WMZ11B-75A152NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 1500±30%
42 WMZ11B-75A222NS-7D151K/201K/241K/271K/331K 2200±30%
43 WMZ11B-75A471NS-10D201K/241K/271K/331K 470±30%
75±7
200±10%
240±10%
270±10%
330±10%
400 11.5 6.5 0.6 7.5
44 WMZ11B-75A681NS-10D201K/241K/271K/331K 680±30%
45 WMZ11B-75A102NS-10D201K/241K/271K/331K 1000±30%
46 WMZ11B-75A152NS-10D201K/241K/271K/331K 1500±30%
47 WMZ11B-105A471NS-7D201K/241K/271K/331K 470±30%
105±7
200±10%
240±10%
270±10%
330±10%
400 8.5 6.5 0.6 5.0
48 WMZ11B-105A681NS-7D201K/241K/271K/331K 680±30%
49 WMZ11B-105A102NS-7D201K/241K/271K/331K 1000±30%
50 WMZ11B-105A152NS-7D201K/241K/271K/331K 1500±30%
51 WMZ11B-105A471NS-10D201K/241K/271K/331K 470±30%
105±7
200±10%
240±10%
270±10%
330±10%
400 11.5 6.5 0.6 7.5
52 WMZ11B-105A681NS-10D201K/241K/271K/331K 680±30%
53 WMZ11B-105A102NS-10D201K/241K/271K/331K 1000±30%
54 WMZ11B-105A152NS-10D201K/241K/271K/331K 1500±30%
55 WMZ11B-85B331NS-7D201K/241K/271K/331K 330±30%
85±7
200±10%
240±10%
270±10%
330±10%
800 8.5 6.5 0.6 7.5
56 WMZ11B-85B471NS-7D201K/241K/271K/331K 470±30%
57 WMZ11B-85B681NS-7D201K/241K/271K/331K 680±30%
58 WMZ11B-85B102NS-7D201K/241K/271K/331K 1000±30%
59 WMZ11B-85B331NS-10D201K/241K/271K/331K 330±30%
85±7
200±10%
240±10%
270±10%
330±10%
800 11.5 6.5 0.6 7.5
60 WMZ11B-85B471NS-10D201K/241K/271K/331K 470±30%
61 WMZ11B-85B681NS-10D201K/241K/271K/331K 680±30%
62 WMZ11B-85B102NS-10D201K/241K/271K/331K 1000±30%